

Claudius Foam ApS

Rampevej 5, 9600 Aars

CVR-nr. 27 68 66 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

Kim Claudius Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claudius Foam ApS Rampevej 5 9600 Aars
	CVR-nr.: 27 68 66 72 Stiftet: 6. april 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Claudius Jakobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med opskæring og salg af skummaterialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.854 t.kr. mod 8.257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.115 t.kr. mod 1.060 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	9.854.115	8.257
1 Personaleomkostninger	-8.101.258	-6.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-363.695	-350
Driftsresultat	1.389.162	1.188
2 Andre finansielle indtægter	55.371	179
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.580	0
Resultat før skat	1.437.953	1.367
Skat af årets resultat	-323.189	-307
Årets resultat	1.114.764	1.060
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	914.764	860
Disponeret i alt	1.114.764	1.060

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.007.758	1.092
Materielle anlægsaktiver i alt	1.007.758	1.092
Anlægsaktiver i alt	1.007.758	1.092
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	847.571	1.203
Varebeholdninger i alt	847.571	1.203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.902.685	1.801
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.702.614	3.045
Andre tilgodehavender	193.197	90
Periodeafgrænsningsposter	113.109	0
Tilgodehavender i alt	4.911.605	4.936
Likvide beholdninger	4.241.383	2.694
Omsætningsaktiver i alt	10.000.559	8.833
Aktiver i alt	11.008.317	9.925

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	8.546.315	7.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Egenkapital i alt	8.871.315	7.957
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	74.184	90
Hensatte forpligtelser i alt	74.184	90
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	71.768	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	71.768	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.506	775
Gæld til tilknyttede virksomheder	390.924	0
Selskabsskat	338.587	327
Anden gæld	1.139.033	776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.991.050	1.878
Gældsforpligtelser i alt	2.062.818	1.878
Passiver i alt	11.008.317	9.925
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.034.825	5.449
Pensioner	1.925.180	1.100
Andre omkostninger til social sikring	59.264	57
Personalemkostninger i øvrigt	81.989	113
	8.101.258	6.719
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	17
2. Andre finansielle indtægter		
Regulering rente tidligere år	0	-13
Renter, KJ Holding Aalborg ApS	7.028	69
Renter, Ejendomsselskabet Rampevej 5 ApS	48.306	123
Skattefrie renter og procenttillæg	37	0
	55.371	179
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.580	0
	6.580	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 27 68 65 91 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
